景院统字[2023]26 号

关于召开全校党外人士学习习近平总书记
考察江西重要讲话精神专题学习会的通知

各民主党派、知联会：

为深入学习宣传贯彻习近平总书记考察江西重要讲话

精神，经研究，决定召开全校党外人士学习习近平总书记考

察江西重要讲话精神专题学习会，现将有关事宜通知如下：

一、学习会时间：10 月 26 日（星期四）下午 3：00

二、学习会地点：行政楼 318

三、学习会人员：

1.校领导；

2.校党委统战部全体人员；

3.各民主党派主委、副主委，校知联会会长、副会长；

4.各民主党派、知联会代表 3 名；

四、学习会议程：

1.领学；

2.各民主党派、校知联会代表交流发言；

3.校领导讲话。

五、学习会内容：

传达学习习近平总书记考察江西重要讲话精神。

附件：参加学习会人员名单

中共景德镇学院委员会统战部

2023 年 10 月 24 日

参加学习会人员名单

叶观荣、王丽心、万文军、张 博、程 桑、程 幸、程 坚、

郑勇军、徐国平、唐圣耀、王炳山、徐琤、王怀忠、谢存军、

徐 青、殷 俊、王金钱、张宝青、程然然、邓 晔、刘 勃、

高恬恬、万磊生、廖志英、王学文、顾勤、方凤鸯、周霜红、

洪 瑶、李 艳、陈国平、刘乐沁、陈 勇、洪 超、石 峰、

王 梦

	叶观荣、王丽心、万文军、张 博、程 桑、程 幸、程 坚、郑勇军、徐国平、唐圣耀、王炳山、徐琤、王怀忠